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Sobota i niedziela, 16 - 17 grudnia to były bardzo pracowite dni dla wolontariuszy 
Szlachetnej Paczki w Kozienicach. W Weekend Cudów przygotowywali paczki w swojej 
bazie i rozwozili je do potrzebujących rodzin. 

W Kozienicach nad przygotowaniem całej tegorocznej akcji Szlachetnej Paczki pracowało 
wielu wolontariuszy, którzy przeprowadzili ankiety wśród potrzebujących rodzin z Kozienic  
i okolic. W tym roku niezbędne rzeczy, wsparcie i uśmiech trafiły do 23 potrzebujących 
rodzin. 

- Podczas weekendowego finału dostarczaliśmy paczki do potrzebujących rodzin - 
powiedziała nam Sylwia Kuczyńska, kierująca sztabem Szlachetnej Paczki w Kozienicach. 

Pani Sylwia dziękuje wszystkim darczyocom, którzy brali udział w tegorocznej Szlachetnej 
Paczce. 

- Paczki gromadzone były w świetlicy, którą udostępniło nam Kozienickie Centrum Rekreacji  
i Sportu i stamtąd trafiły do rodzin w dniach 16 - 17 grudnia. Większośd rozwieźliśmy w 
sobotę - mówi pani Sylwia. 

Liderka kozienickiego rejonu cieszy się, że cała akcja udała się znakomicie. Oprócz paczek 
wolontariusze dostarczyli odwiedzanym rodzinom darmowe choinki. 
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- Dostaliśmy taki prezent od pana Łukasza Wyszomirskiego z Choinki Stadion Kozienice  
i każdej z odwiedzanych rodzin zaproponowaliśmy darmową, żywą choinkę. Było dużo 
radości z tego dodatkowego prezentu - mówi pani Sylwia. 

Dostarczanie paczek było bardzo pracowite, ale dostarczało też wielu pozytywnych emocji. 

Akcja Szlachetnej Paczki odbywała się w Kozienicach pod honorowym patronatem 
burmistrza Piotra Kozłowskiego. W akcję zaangażowały się i pomagały: Kozienickie Centrum 
Rekreacji i Sportu, gdzie znajduje się magazyn i baza Szlachetnej Paczki; strażacy  
z Ochotniczych Straży Pożarnych, którzy pomagali w transporcie darów; pracownicy  
i uczniowie kozienickich szkół oraz Centrum Usług Społecznych, które także pomogło  
w wystroju bazy i zapewniło pomoc organizacyjną. 

- Chcę także podziękowad pracownikom i podopiecznym Warsztatów Terapii Zajęciowej  
w Przewozie, którzy przygotowali upominki dla naszych darczyoców - dodaje pani Sylwia. 

Do podziękowao dołączył się Piotr Kozłowski, burmistrz Kozienic. 

- Dzisiaj odbył się finał Szlachetnej Paczki, rejon Kozienice. Niezbędne rzeczy, wsparcie  
i uśmiech trafił do 23 potrzebujących rodzin. Dziękuję wszystkim wolontariuszom na czele  
z Sylwią Kuczyoską, osobom zaangażowanym we wsparcie między innymi Ochotniczym 
Strażom Pożarnym, Kołom Gospodyo Wiejskich, Skautom, Centrum Usług Społecznych, 
Warsztatom Terapii Zajęciowej, Kozienickiemu Centrum Rekreacji i Sportu, placówkom 
oświatowym, darczyocom i wszystkim, którzy bezinteresownie poświęcili swój czas. Dziękuję 
również pracownikom gminnych jednostek, którzy poza wsparciem organizacyjnym, jak co 
roku przygotowali paczkę od Gminy Kozienice. W tym gronie byli pracownicy: Urzędu 
Miejskiego, Centrum Usług Społecznych, Środowiskowego Domu Samopomocy, COM, 
Zarzadzania Mieniem Komunalnym Gminy Kozienice, żłobka, Warsztatów Terapii Zajęciowej, 
Kozienickiego Domu Kultury, Kozienickiego Centrum Rekreacji i Sportu, Muzeum 
Regionalnego i biblioteki - poinformował Piotr Kozłowski. 
 
 
LO: W akcję zaangażowali się także uczniowie i nauczyciele I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Stefana Czarnieckiego w Kozienicach. 
 


